МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(тридцать седьмое заседание второго созыва)
от 08.10.2014 г. № 266
О внесении изменений в решение

совета депутатов Волосовского

городского поселения от 12.02.2014 № 244
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в решение совета депутатов Волосовского городского поселения  от 12.02.2014 № 244 «О размере оплаты за услуги бани на территории муниципального образования Волосовское городское поселение», следующие дополнения:

1.1. В восьмом абзаце раздела 3 решения после слов «пенсионеры по старости» дополнить словами «(мужчины, достигшие возраста 60 лет, и женщины, достигшие возраста 55 лет)».
2. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская новь».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                                                           С.А. Фролов